关于推荐我校 2020年度“十堰市五四红旗团委（团支部）、
优秀共青团员、优秀共青团干部”的公示

根据共青团十堰市委统一安排，校团委组织开展 2020

年度“两红两优”推荐工作。按照文件要求，由校团委组织，

按照程序认真选拔。经审核和联合评审，建议推荐机电工程

学院团委、建筑工程学院团委参加“十堰市五四红旗团委”

评选；生态环境学院 2019414 班团支部参加“十堰市五四红

旗团支部”评选；艺术设计学院学生叶臻、机电工程学院学

生张国涛、汽车工程学院学生魏家驹参加“十堰市优秀共青

团员”评选；建筑工程学院团委书记张伟、智能工程学院团

委书记郑丽琼参加“十堰市优秀共青团干部”评选。

现将名单予以公示，公示期 2021 年 4 月 16 日至 4 月

18 日。对以上结果有异议的同志，请在公示期内向校团委反

映。

联系人：罗娟

联系电话：18871916789

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2021 年 4 月 16 日

共青团湖北工业职业技术学院委员会